
FAHRPLAN & SONDERTRANSFER
Autofreier Raderlebnistag 27.04.2025

* Sondertransfer    vom Bahnhof 
Attersee bis St. Georgen i.A. Seering

Für die Rückfahrt vom Raderlebnistag wird zu-
sätzlich ein SONDERBUS mit Radanhänger ohne 
Zwischenstopp vom Bahnhof Attersee direkt zum 
Parkplatz des Einkaufsparks SEERING (Nähe Hst. 
Thern) geführt.

Abfahrt Attersee è Parkplatz Einkaufspark  
SEERING um 15.30, 16.30 und 17.30 Uhr.  
Fahrzeit ca. 10 Minuten.

Fahrpreise pro Person lt. Tarif 
Fahrradtransport € 1,50 pro Rad

Atterseebahn: erweiterte Kapazität für Fahrräder |  Attersee  Vöcklamarkt  |  08.00 – 19.00 Uhr  
Bus-Zusatzfahrten: Attersee  St. Georgen i.A. Seering (mit Fahrradanhänger) |  3 x am Nachmittag (15.30, 16.30, 17.30)

          
Ankunft aus Ri. Salzburg 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26

Ankunft aus Ri. Linz/Donau 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.29
Vöcklamarkt 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34
Haid                                    8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37
Walchen 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39
Schmidham 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40
Walsberg 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43
Hipping 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44
Kogl 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
St.Georgen im Attergau 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48
St.Georgen im Attergau 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49
St.Georgen i.A. Seniorenh. 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50
Thern (nahe Einkaufs-
park SEERING  mit dem 
Rad ,  mit dem Bus )

8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51

Stöttham 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
Palmsdorf 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
Neuhofen 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55
Attersee 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57

       
 
Bus


 
Bus


 
Bus



Attersee                             8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 15.30* 16.01 16.30* 17.01 17.30* 18.01 19.01 20.01 21.01
Neuhofen 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
Palmsdorf 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04
Stöttham 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
Thern 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06
Sonderhalt Einkaufspark  
SEERING 15.40 16.40 17.40

St.Georgen i.A. Seniorenh. 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07
St.Georgen im Attergau   8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08
St.Georgen im Attergau 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08
Kogl 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11
Hipping 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12
Walsberg  8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13
Schmidham 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16
Walchen 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17
Haid 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20
Vöcklamarkt 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24

Abfahrt in Ri. Linz/Donau 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27
Abfahrt in Ri. Salzburg 8.31 9.31 10.30 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.30

Vöcklamarkt  St. Georgen i. A.  Attersee a. A.

 
Attersee a. A.  St. Georgen i. A.  Vöcklamarkt





Planzug mit erweiterter Kapazität für Fahrräder

Sonderfahrt mit Bus und Radanhänger


